
 
  

 

 

 

 
Р Е С П У Б Л И К А  Д А Г Е С Т А Н  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН » 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
 

 

РЕШЕНИЕ 

«14» декабря 2017г.                        № 6/92 

с.Дылым 

 

О поддержании инициативы общественной палаты МР «Казбековский 

район»  ходатайствовать  перед Правительством Республики Дагестан о 

представлении к Государственным наградам  старшего сержанта запаса  

Казбековского  ОВД СРОБ ППСП  Макаева Рената Изамодиновича и 

старшего сержанта запаса  Казбековского  ОВД СРОБ ППСП Магомедова 

Гасана Камильбеговича.  

 

Заслушав информацию председателя общественной палаты МР «Казбековский 

район» Адимирзаева Г.А. о целесообразности ходатайства перед Правительством 

Республики Дагестан  о представлении к Государственным   наградам  за 

проявленное мужество и смелость при проведении оперативно-поисковых 

мероприятий в населенном пункте Ярык-су Новолакского района  01.01.2017 года, 

работников ОМВД России по Казбековскому району Макаева Р.И. и Магомедова 

Г.К, которые уволены из правоохранительных органов из-за полученных 

телесных повреждений ими при выполнении  служебных обязанностей                                                                 

Собрание депутатов МР «Казбековский район» Решило: 

                                        

                                                                                                                            

Поддержать инициативу общественной палаты МР «Казбековский район» и 

ходатайствовать перед Правительством Республики Дагестан о представлении к 

Государственным наградам  старшего сержанта запаса  Казбековского  ОВД 

СРОБ ППСП  Макаева Рената Изамодиновича и старшего сержанта запаса  

Казбековского  ОВД СРОБ ППСП Магомедова Гасана Камильбеговича за 

проявленное мужество и смелость при выполнении  ими служебных обязанностей 

в ходе проведения оперативно-поисковых мероприятий в населенном пункте 

Ярык-су Новолакского района  01.01.2017 года. 

 

 
 

 

Председатель  

Собрания          Г.М. Гирисханов  

 


